
Meregarn ApS

CVR-nr.: 42664804

Algade 13C
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2025

Marianne Kronholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Meregarn ApS
Algade 13C
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 42664804
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet negativt, men anses for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt, men forventes genetableret ved positiv drift i løbet af få år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		263.870	247.008
Personaleomkostninger		-319.961	-280.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.738	-12.738
Resultat af ordinær primær drift		-68.829	-45.911
Andre finansielle indtægter		9.221	14.482
Øvrige finansielle omkostninger		-37.440	-29.696
Ordinært resultat før skat		-97.048	-61.125
Årets resultat		-97.048	-61.125
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.048	-61.125
I alt		-97.048	-61.125

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.738
Materielle anlægsaktiver i alt		0	12.738
Kontraktlige aktiver		40.561	14.528
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.561	14.528
Anlægsaktiver i alt		40.561	27.266
Fremstillede varer og handelsvarer		468.124	431.302
Varebeholdninger i alt		468.124	431.302
Andre tilgodehavender		37.676	64.836
Tilgodehavender i alt		37.676	64.836
Likvide beholdninger		20.503	21.407
Omsætningsaktiver i alt		526.303	517.545
AKTIVER I ALT		566.864	544.811

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-291.031	-193.983
Egenkapital i alt		-251.031	-153.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.597	111.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt		127.597	111.537
Gæld til banker		358.316	456.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.185	24.360
Skyldig moms og afgifter		45.681	29.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.116	77.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		690.298	587.257
Gældsforpligtelser i alt		817.895	698.794
PASSIVER I ALT		566.864	544.811

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret